
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N Â

Fls. N /

P O R T A R IA  N 0l.^ .o 8 a ./o 8

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

REINTEGRAR, o Senhor JOSÉ MAURÍCIO 
MOREIRA DE AZEVEDO, Fonoaudiólogo, Nível “XVII-E”, lotado no Setor de 
Unidade Básica Central da Secretaria de Saúde desta Prefeitura Municipal, de 
acordo com o Mandado de Reintegração, processo n° 1238/2008, a partir de 01 
de julho de 2008, a título precário, até que a decisão do recurso extraordinário ou 
outra decisão determine sua reintegração ou exoneração definitiva.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Ix)i*ena, 1 de Julho de 2.008.

PAULO CESAR NEME 
Prefeito Muni cipal

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


